
UCHWAŁA NR XXVI/205/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/158/04 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 
przyjęcia założeń polityki poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Założeń polityki w zakresie poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
miasta Kościerzyna stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXIV/158/04 z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

§ 2. 1) W obszarze 1 zadanie 3 w kolumnie "Wykonawca" zapis "WIM" zastępuje się treścią "WIZP". 

2) W obszarze 2 zadanie 1 w kolumnie "Wykonawca" zapis "WIM" zastępuje się treścią"WIZP". 

3) W obszarze 2 zadanie 2 w Kolumnie "Sposób realizacji" zapis "a) Realizacja Uchwały Rady Miasta 
o trzymaniu zwierząt domowych; b) realizacja programu "Podaj Łapę"" zastępuje się treścią"Realizacja 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Miejskiej Kościerzyna". 

4) W obszarze 3 w kolumnie "Wykonawca" zapis "WIM" zastępuje się treścią " WIZP, WIŚ". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NKOVH-HPRKM-OSNFB-YDRAC-CMMMU. Podpisany



Uzasadnienie
Zmiana podyktowana została koniecznością dostosowania zapisów chwały do stanu faktycznego spowodowanego 
zmianą Regulaminu Organizacyjnego Urzadu Miasta Kościerzyna, w którym Wydział Inżynierii Miejskiej (WIM) 
rozdzielono na dwa wydziały Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych (WIZP) i Wydział Infrastuktury 
i Środowiska (WIŚ). 

Strona 1Id: NKOVH-HPRKM-OSNFB-YDRAC-CMMMU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



